QUE VE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N 9  2020.01.03.1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE
ALUNOS (ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO) DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DEP.
IRAPUAN PINHEIRO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, designada através da Portaria n 2

661/2020, de 02 de Janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as

Propostas de Preços dos licitantes: GONÇALVES LOCAÇÃO, CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI -

CNPJ 16.776.84610001-58, vencedor: ITEM 01 - valor do km R$ 3,40 (três reais e quarenta

centavos), perfazendo o valor total de R$ 56.848,00 (cinqüenta e seis mil e oitocentos e quarenta e

oito reais), ITEM 02 - valor do km R$ 3,40 (três reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total

de R$ 50.265,60 (cinqüenta mil duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos), ITEM 05 -
valor do km R$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$
33.396,00 (trinta e três mil e trezentos e noventa e seis reais), ITEM 06 - valor do km R$ 3,65 (três

reais e.sessenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 28.265,60 (vinte e oito mil e

duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos), ITEM 07 - valor do km R$ 3,50 (três reais e

cinqüenta centavos), perfazendo o valor total de R$ 51.744,00 (cinqüenta e um mil e setecentos e

quarenta e quatro reais), ITEM 08 - valor do km R$ 3,50 (três reais e cinqüenta centavos),
perfazendo o valor total de R$ 51.744,00 (cinqüenta e um mil e setecentos e quarenta e quatro

reais), ITEM 10 - valor do km R$ 3,50 (três reais e cinqüenta centavos), perfazendo o valor total de
R$ 67.452,00 (sessenta e sete mil e quatrocentos e cinqüenta e dois reais), ITEM 11 - valor do km
R$ 3,50 (três reais e cinqüenta centavos), perfazendo o valor total de 42.504,00 (quarenta e dois

mil e quinhentos e quatro reais), ITEM 12 - valor do km R$ 3,50 (três reais e cinqüenta centavos),

perfazendo o valor total de R$ 37.268,00 (trinta e sete mil duzentos e sessenta e oito reais), ITEM
14 - valor do km R$ 3,65 (três reais e sessenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$
63.918,80 (sessenta e três mil e novecentos e dezoito reais e oitenta centavos), ITEM 15 - valor do

km R$ 3,50 (três reais e cinqüenta centavos), perfazendo o valor total de R$ 70.840,00 (setenta mil

e oitocentos e quarenta reais), ITEM 17 - valor do km R$ 3,40 (três reais e quarenta centavos),
perfazendo o valor total de R$ 55.950,40(cinqüenta e cinco mil novecentos e cinqüenta reais e
quarenta centavos), ITEM 18 - valor do km R$ 3,40 (três reais e quarenta centavos), perfazendo o

valor total de R$ 58.044,80 (cinqüenta e oito mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos),

perfazendo o valor global de R$ 668.241,20 (seiscentos e sessenta e oito mil duzentos e quarenta e

um reais e vinte centavos); FRANCISCO ANTONIO DE ASSIS - CPF 526.389.283-72, vencedor: ITEM

03 - valor do km R$ 3,45 (três reais quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$
64.666,80 (sessenta e quatro mil seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos), perfazendo

o valor global de R$ 64.666,80 (sessenta e quatro mil seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta

centavos); RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL - CPF 028.744.488-00, vencedor: ITEM 04- valor do km

R$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 44.022,00 (quarenta

e quatro mil vinte e dois reais), ITEM 13 - valor do km R$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco

centavos), perfazendo o valor total de R$ 46.450,80 (quarenta e seis mil quatrocentos e cinqüenta

reais e oitenta centavos), perfazendo o valor global de R$ 90.472,80 (noventa mil quatrocentos e

setenta e dois reais e oitenta centavos); DENNY DOUGLAS DE OLIVEIRA - CPF 057.049.063-46,

vencedor: ITEM 09 - valor do km R$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo o

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218- E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

unicef
Edição 2013 /2016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

valor total de R$ 49.790,40 (quarenta e nove mil setecentos e noventa reais e quarenta cn.ta-
ITEM 19 - valor do km R$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de
R$ 39.771,60 (trinta e nove mil setecentos e setenta e um reais e sessenta centavos), perfazendo o
valor global de R$ 89.562,00 (oitenta e nove mil quinhentos e sessenta e dois reais); e, CARLOS
JAIRO VICTOR DE OLIVEIRA - CPF 039.882.213-17, vencedor: ITEM 16 - valor do km R$ 3,11 (três
reais e onze centavos), perfazendo o valor total de R$ 53.641,28 (cinqüenta e três mil seiscentos e
quarenta e um reais e vinte e oito centavos), tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N 2
2020.01.03.1, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como
vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei
Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 20 DE JANEIRO DE 2020.

MARIA JOELAA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645.000 	 q o Ai

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88)3569.1218. E-mail: pmdip.iggmaiI.com

unicef
Edição 2013 12016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

PáLka t.

"JC VI-"

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 2020.01.03.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Ng 2020.01.03.1 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS (ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO) DA

REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, DE RESPONSABILIDADE

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: GONÇALVES LOCAÇÃO, CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO

EIRELI - CNPJ 16.776.846/0001-58: ITEM 01 - valor do km R$ 3,40 (três reais e quarenta centavos),

perfazendo o valor total de R$ 56.848,00 (cinqüenta e seis mil e oitocentos e quarenta e oito reais),

ITEM 02 - valor do km R$ 3,40 (três reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total de R$

50.265,60 (cinqüenta mil duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos), ITEM 05 - valor do

km R$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 33.396,00 (trinta

e três mil e trezentos e noventa e seis reais), ITEM 06 - valor do km R$ 3,65 (três reais e sessenta e

cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 28.265,60 (vinte e oito mil e duzentos e sessenta e

cinco reais e sessenta centavos), ITEM 07 - valor do km R$ 3,50 (três reais e cinqüenta centavos),

perfazendo o valor total de R$ 51.744,00 (cinqüenta e um mil e setecentos e quarenta e quatro

reais), ITEM 08 - valor do km R$ 3,50 (três reais e cinqüenta centavos), perfazendo o valor total de

R$ 51.744,00 (cinqüenta e um mil e setecentos e quarenta e quatro reais), ITEM 10 - valor do km R$

3,50 (três reais e cinqüenta centavos), perfazendo o valor total de R$ 67.452,00 (sessenta e sete mil

e quatrocentos e cinqüenta e dois reais), ITEM 11 - valor do km R$ 3,50 (três reais e cinqüenta

centavos), perfazendo o valor total de 42.504,00 (quarenta e dois mil e quinhentos e quatro reais),

ITEM 12 - valor do km R$ 3,50 (três reais e cinqüenta centavos), perfazendo o valor total de R$

37.268,00 (trinta e sete mil duzentos e sessenta e oito reais), ITEM 14 - valor do km R$ 3,65 (três

reais e sessenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 63.918,80 (sessenta e três mil e

novecentos e dezoito reais e oitenta centavos), ITEM 15 - valor do km R$ 3,50 (três reais e

cinqüenta centavos), perfazendo o valor total de R$ 70.840,00 (setenta mil e oitocentos e quarenta

reais), ITEM 17 - valor do km R$ 3,40 (três reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total de

R$ 55.950,40(cinqüenta e cinco mil novecentos e cinqüenta reais e quarenta centavos), ITEM 18 -

valor do km R$ 3,40 (três reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total de R$ 58.044,80

(cinqüenta e oito mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos), perfazendo o valor global de R$

668.241,20 (seiscentos e sessenta e oito mil duzentos e quarenta e um reais e vinte centavos);

FRANCISCO ANTONIO DE ASSIS - CPF 526.389.283-72: ITEM 03 - valor do km R$ 3,45 (três reais

quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 64.666,80 (sessenta e quatro mil

seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos), perfazendo o valor global de R$ 64.666,80

(sessenta e quatro mil seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos); RAIMUNDO DE

ACACIO LEONEL - CPF 028.744.488-00: ITEM 04 - valor do km R$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO!CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

\ 	 unicef
'1 \.. 	Edição 201312016

• 	 ESTADO DO CEARA
Pâ

r•° 	 ',J1J o PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

centavos), perfazendo o valor total de R$ 44.022,00 (quarenta e quatro mil vinte e dois reais Ç,llQí

13 - valor do km R$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$

46.450,80 (quarenta e seis mil quatrocentos e cinqüenta reais e oitenta centavos), perfazendo o

valor global de R$ 90.472,80 (noventa mil quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta centavos);

DENNY DOUGLAS DE OLIVEIRA - CPF 057.049.063-46: ITEM 09 - valor do km R$ 3,45 (três reais e

quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 49.790,40 (quarenta e nove mil

setecentos e noventa reais e quarenta centavos), ITEM 19 - valor do km R$ 3,45 (três reais e

quarenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 39.771,60 (trinta e nove mil setecentos e

setenta e um reais e sessenta centavos), perfazendo o valor global de R$ 89.562,00 (oitenta e nove

mil quinhentos e sessenta e dois reais); e, CARLOS JAIRO VICTOR DE OLIVEIRA - CPF 039.882.213-

17: ITEM 16 - valor do km R$ 3,11 (três reais e onze centavos), perfazendo o valor total de R$
53.641,28 (cinqüenta e três mil seiscentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos), tendo

sido atendidas todas as exigências editalícias.

/-

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 22 QE JANEIRO DE 2020.

AM* E01jFICOiJ.VES BRAGA

ORD 	OR DE DESPESAS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE -CNPJ: 12.464.10310001.91
FONE/FAX: (88)3569.1218. E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

unicef
Edição 2013 12016